a ao

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 716/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de dezembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 783/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 783/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária, realizada no
dia 19 de novembro de 2024, informamos:

1- Sim.
2e 3-0 objeto do recurso destinado foi para infraestrutura urbana e utilizado

para tal.
4 - Sim. O município executou as obras e realizou a prestação de contas junto

ao Governo Estadual (Atual Secretaria de Governo e Relações Institucionais).
5 - Todas as vias urbanas passam por análise técnica quanto à situação, e

caso haja viabilidade e recursos para esse fim, a Administração Municipal poderá
executar.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

o 1

“JOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| .aza-
S. BÁRBARA DOESTE ao
=SA DATA: 09/12/2024

59 HORA: 17:51 Oo, ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 783/2014
PROTO destinada para asfalto.

Chave: OCEBOQ
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP - Fone (19) 3455-8000